
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Wykonanie stanu surowego budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia w Białowieży
Numer ogłoszenia: 86418 - 2008; data zamieszczenia: 25.04.2008

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Lipowa 190, 17-200 Hajnówka, woj. podlaskie, tel. 085 684 26 79, fax 085 684 26
79.

· Adres strony internetowej zamawiającego: www.spzoz.hajnowka.pl e-mail : spzoz@onet.eu

· Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dot. dynamicznego systemu zakupów: www.spzoz.hajnowka.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie stanu surowego budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia w Białowieży.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane, nie przysługuje odwołanie.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Wykonanie stanu surowego budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia w Białowieży

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.51.00-8.

II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: Nie.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: Nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: data zakończenia: 31.10.2008.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA

· Informacja na temat wadium: 5.000,00 zł.

III.2) WARUNKI UDZIAŁU

· Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków: Określone w SIWZ

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia: www.spzoz.hajnowka.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: SPZOZ w Hajnówce ul. Lipowa 190, 17-200 Hajnówka.

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 16.05.2008 godzina 10:00, miejsce: Sekretariat SPZOZ w Hajnówce.

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

 

 

- załączniki do pobrania na stronie  http://www.spzoz.hajnowka.pl/zamowienia/30.htm
 

Metryka strony

Wykonanie stanu surowego budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia w Białowieży

Udostępniający: Grzegorz Tomaszuk - SP ZOZ Hajnówka

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Chwojko

Data wytworzenia: 2008-05-06

Wprowadzający: Halina Chwojko

Data wprowadzenia: 2008-05-06
Data modyfikacji: 2008-05-06

Opublikował: Halina Chwojko

Data publikacji: 2008-05-06

http://www.spzoz.hajnowka.pl/zamowienia/30.htm
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl



	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Wykonanie stanu surowego budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia w Białowieży

